Buletini i normave te interesit Nr.16

DEPOZITA 2 VJECARE - OFERTE

Depozita ne First Investment Bank Albania sigurohet deri ne shumen 2.500.000,00 (dymilion e peseqind mije) leke nga 

Agjencia e Sigurimi te Depozitave - www.asd.gov.al, sipas dispozitave të ligjit nr. 53/2014, datë 22.05.2014 "Për sigurimin e depozitave".

Normat e Interesit te buletineve te meparshem shfuqizohen

Normat e Interesit llogariten me baze vjetore 365 dite per te gjitha monedhat